马市镇联俄村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

马市镇联俄村委会 136宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024 年 4月 7日至 2024年 4

月 27日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 4月 7 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 张小军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村暗塘组

440222002007JC10

445F00010001
74.03 149.93 住宅

2 张乙军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村暗塘组

440222002007JC10

596F00010001
16.59 16.59 住宅

3 蔡达海
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10

086F00010001
101.8 272.44 住宅

4 蔡达军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10

109F00010001
47.63 47.63 住宅

5 蔡良
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10
107F00010001

36.3 36.3 住宅

6 蔡欠国
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10
101F00010001

56.21 56.21 住宅

7 蔡欠养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10
102F00010001

145.36 281.19 住宅

8 蔡绍州
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10
110F00010001

27.51 27.51 住宅

9 蔡尧兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10
625F00010001

39.55 39.55 住宅

10 彭善虾
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10
632F00010001

33.96 33.96 住宅

11 张春妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村蔡屋组

440222002007JC10
095F00010001

61.24 61.24 住宅

12 陈剑斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村陈屋组

440222002007JC10
161F00010001

86.06 86.06 住宅

13 陈培龙
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村陈屋组

440222002007JC10

174F00010001
90.09 90.09 住宅

14 陈培旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村陈屋组

440222002007JC10

173F00010001
126.94 126.94 住宅

15 陈燕棠
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村陈屋组

440222002007JC10

160F00010001
118.83 118.83 住宅

16 邓运端
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村陈屋组

440222002007JC10

610F00010001
24.9 24.9 住宅

17 钟凤莲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村陈屋组

440222002007JC10

609F00010001
28.14 28.14 住宅

18 冯国民
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯上组

440222002007JC10
011F00010001

29.32 29.32 住宅

19 冯火生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯上组

440222002007JC10
010F00010001

100.41 100.41 住宅

20 冯小球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯上组

440222002007JC10
075F00010001

105.35 105.35 住宅

21 冯长福
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯上组

440222002007JC10
046F00010001

29.79 29.79 住宅

22 曾细春
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯下组

440222002007JC10
035F00010001

53.2 53.2 住宅

23 冯传兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯下组

440222002007JC10
048F00010001

84.23 84.23 住宅

24 冯传东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯下组

440222002007JC10
070F00010001

115.35 246.75 住宅

25 冯传付
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯下组

440222002007JC10
066F00010001

99.08 253.58 住宅

26 冯传明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村冯下组

440222002007JC10
067F00010001

99.71 99.71 住宅

第 1 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 冯华南
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村冯下组

440222002007JC10

038F00010001
49.24 112.07 住宅

28 冯闰冬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村冯下组

440222002007JC10

031F00010001
45.58 45.58 住宅

29 冯四省
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村冯下组

440222002007JC10

074F00010001
63.09 63.09 住宅

30 李桃月
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村冯下组

440222002007JC10

038F00010001
49.24 112.07 住宅

31 傅光平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村傅屋组

440222002007JC10
259F00010001

146.22 146.39 住宅

32 傅光群
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村傅屋组

440222002007JC10
257F00010001

122.47 122.47 住宅

33 傅亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村傅屋组

440222002007JC10
260F00010001

57.63 57.63 住宅

34 傅水明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村傅屋组

440222002007JC10
252F00010001

100.62 100.62 住宅

35 傅应军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村傅屋组

440222002007JC10
265F00010001

88.06 88.06 住宅

36 傅英雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村傅屋组

440222002007JC10
254F00010001

93.87 93.87 住宅

37 蔡来旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村和平组

440222002007JC10
237F00010001

108.79 108.79 住宅

38 蔡胜东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村和平组

440222002007JC10
244F00010001

52.4 52.4 住宅

39 蔡兴旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村和平组

440222002007JC10

233F00010001
108.82 108.82 住宅

40 朱陆宣
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村和平组

440222002007JC10

224F00010001
75.36 77.76 住宅

41 胡程妹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村胡屋组

440222002007JC10

478F00010001
129.96 316.21 住宅

42 胡贵富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村胡屋组

440222002007JC10

487F00010001
110.5 225.86 住宅

43 胡桂林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村胡屋组

440222002007JC10

591F00010001
119.01 119.01 住宅

44 胡红星
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
481F00010001

107.03 213.85 住宅

45 胡清华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
592F00010001

49.26 49.26 住宅

46 胡阳生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
492F00010001

74.13 74.13 住宅

47 胡长得
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
413F00010001

119.57 234.68 住宅

48 胡长军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
498F00010001

56.47 56.47 住宅

49 胡长旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
479F00010001

71.77 71.77 住宅

50 胡长雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
495F00010001

55.93 55.93 住宅

51 胡长运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
590F00010001

75.06 75.06 住宅

52 胡志鹏
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村胡屋组

440222002007JC10
494F00010001

64.04 64.04 住宅

第 2 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 石素玲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村胡屋组

440222002007JC10

474F00010001
82.45 82.45 住宅

54 张月仔
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村胡屋组

440222002007JC10

496F00010001
77.72 77.72 住宅

55 赖过洲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村老赖组

440222002007JC10

294F00010001
157.22 314.43 住宅

56 赖吉亮
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村老赖组

440222002007JC10

270F00010001
129.4 129.4 住宅

57 赖剑锋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老赖组

440222002007JC10
269F00010001

122.45 327.64 住宅

58 赖日初
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老赖组

440222002007JC10
267F00010001

105.75 327.94 住宅

59 赖运华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老赖组

440222002007JC10
611F00010001

26.01 26.01 住宅

60 赖运年
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老赖组

440222002007JC10
272F00010001

60.85 60.85 住宅

61 彭朝亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老屋组

440222002007JC10
350F00010001

95.48 95.48 住宅

62 彭东平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老屋组

440222002007JC10
327F00010001

86.88 86.88 住宅

63 彭井明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老屋组

440222002007JC10
349F00010001

130.1 271.4 住宅

64 彭盛全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村老屋组

440222002007JC10
324F00010001

64.18 64.18 住宅

65 彭长盛
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村老屋组

440222002007JC10

336F00010001
76.09 76.09 住宅

66 彭爱华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄老屋

组

440222002007JC10

328F00010001
56.51 56.51 住宅

67 彭吉坤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄老屋

组

440222002007JC10

331F00010001
34.93 34.93 住宅

68 彭爱明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10

606F00010001
90.58 90.58 住宅

69 彭福香
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10

375F00010001
100.62 100.62 住宅

70 彭海华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
378F00010001

44.72 44.72 住宅

71 彭吉伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
390F00010001

103.45 103.45 住宅

72 彭吉优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
599F00010001

58.13 58.13 住宅

73 彭建雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
631F00010001

26.07 26.07 住宅

74 彭俊林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
377F00010001

74.48 74.48 住宅

75 彭盛君
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
602F00010001

97.37 97.37 住宅

76 彭长华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
347F00010001

123.41 123.41 住宅

77 陶中喜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
604F00010001

102.33 102.33 住宅

78 钟祥明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上俄新屋

组

440222002007JC10
617F00010001

55.25 55.25 住宅

第 3 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 彭保生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村上新屋组

440222002007JC10

554F00010001
48.1 144.46 住宅

80 彭德金
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村上新屋组

440222002007JC10

530F00010001
88.56 88.56 住宅

81 彭德明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村上新屋组

440222002007JC10

566F00010001
99.7 225.89 住宅

82 彭付平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村上新屋组

440222002007JC10

540F00010001
77.82 77.82 住宅

83 彭善平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新屋组

440222002007JC10
549F00010001

81.26 207.29 住宅

84 彭顺德
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新屋组

440222002007JC10
555F00010001

67.13 154.25 住宅

85 彭小城
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新屋组

440222002007JC10
538F00010001

129.1 297.59 住宅

86 彭福周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新组

440222002007JC10
569F00010001

84.29 211.01 住宅

87 彭华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新组

440222002007JC10
634F00010001

61.05 61.05 住宅

88 彭吉东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新组

440222002007JC10
525F00010001

82.44 200.63 住宅

89 彭吉祥
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新组

440222002007JC10
612F00010001

106.03 106.03 住宅

90 彭吉佑
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村上新组

440222002007JC10
613F00010001

93.11 164.56 住宅

91 彭金强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村上新组

440222002007JC10

614F00010001
96.16 171.58 住宅

92 彭善均
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村上新组

440222002007JC10

624F00010001
78.69 78.69 住宅

93 彭善珍
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村上新组

440222002007JC10

618F00010001
101.26 185.59 住宅

94 何万月
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村下门组

440222002007JC10

517F00010001
100.22 100.22 住宅

95 雷开兰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村下门组

440222002007JC10

519F00010001
141.3 331.83 住宅

96 彭德强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
581F00010001

92.21 208.18 住宅

97 彭汉生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
563F00010001

91.02 211.96 住宅

98 彭吉化
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
520F00010001

68.11 137.79 住宅

99 彭建明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
571F00010001

108.1 260.44 住宅

100 彭九斤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
561F00010001

63.2 63.2 住宅

101 彭开荣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
527F00010001

59.63 59.63 住宅

102 彭秋生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
572F00010001

145.77 145.77 住宅

103 彭石生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
568F00010001

90.07 213.53 住宅

104 彭耀明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村下门组

440222002007JC10
524F00010001

140.93 220.23 住宅

第 4 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 彭运华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村下门组

440222002007JC10

600F00010001
32.3 32.3 住宅

106 肖晓杏
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村下门组

440222002007JC10

635F00010001
84.59 84.59 住宅

107 张美玲
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村下门组

440222002007JC10

518F00010001
92.44 92.44 住宅

108 赖书端
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村新寨组

440222002007JC10

394F00010001
113.61 171.25 住宅

109 朱光发
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村新寨组

440222002007JC10
486F00010001

92.23 234.33 住宅

110 朱过妹
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村新寨组

440222002007JC10
499F00010001

52.65 52.65 住宅

111 朱青龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村新寨组

440222002007JC10
500F00010001

110.9 113.28 住宅

112 朱运周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村新寨组

440222002007JC10
471F00010001

24.3 24.3 住宅

113 张爱平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
181F00010001

93.85 93.85 住宅

114 张北安
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
210F00010001

62 62 住宅

115 张建军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
192F00010001

63.82 63.82 住宅

116 张建球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
585F00010001

30.85 30.85 住宅

117 张建雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张二组

440222002007JC10

166F00010001
89.48 89.48 住宅

118 张剑平
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张二组

440222002007JC10

181F00010001
93.85 93.85 住宅

119 张丽华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张二组

440222002007JC10

191F00010001
73.94 73.94 住宅

120 张路安
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张二组

440222002007JC10

211F00010001
60.11 60.11 住宅

121 张路军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张二组

440222002007JC10

185F00010001
93.82 241.57 住宅

122 张启锋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
167F00010001

116.49 397.09 住宅

123 张启明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
168F00010001

132.39 132.39 住宅

124 张四勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
189F00010001

90.58 90.58 住宅

125 张文雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
166F00010001

89.48 89.48 住宅

126 张银斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
168F00010001

132.39 132.39 住宅

127 张忠兵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
199F00010001

98.69 234.9 住宅

128 张忠卫
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张二组

440222002007JC10
189F00010001

90.58 90.58 住宅

129 张国华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
172F00010001

39.8 39.8 住宅

130 张化斌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
154F00010001

93.01 250.1 住宅

第 5 页，共 6 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

131 张火养
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张一组

440222002007JC10

207F00010001
101.37 101.37 住宅

132 张剑杰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张一组

440222002007JC10

223F00010001
64.43 64.43 住宅

133 张路生
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张一组

440222002007JC10

209F00010001
83.45 83.45 住宅

134 张石林
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张一组

440222002007JC10

207F00010001
101.37 101.37 住宅

135 张树生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
218F00010001

122.8 122.8 住宅

136 张文杰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
586F00010001

53.37 53.37 住宅

137 张伍金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
207F00010001

101.37 101.37 住宅

138 张伍生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
219F00010001

115.86 239.98 住宅

139 张小华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
222F00010001

125.63 125.63 住宅

140 张艳生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
209F00010001

83.45 83.45 住宅

141 张宗根
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
164F00010001

91.82 91.82 住宅

142 张宗来
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县马市
镇联俄村张一组

440222002007JC10
214F00010001

53.9 53.9 住宅

143 张宗胜
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张一组

440222002007JC10

222F00010001
125.63 125.63 住宅

144 张宗义
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄村张一组

440222002007JC10

215F00010001
36.25 36.24 住宅

145 赖书德
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县马市

镇联俄老赖组

440222002007JC10

607F00010001
91.98 91.98 住宅

第 6 页，共 6 页